« res seu terras infrascriptas, positas in tenimento castri S. Heristi

« eiusdem diocesis. Et in primis quasdam terras seu res positas in

« loco qui dicitur Clìvanum (b), fines quarum sunt: a pede est rivus

« Novelli, a .11. et .111. latere terre seu res que fuerunt heredum

« Arcionis et que fuerunt ed. Leonis Romanucii Romani et terra

« quam monasterium S. Silvestri emit a Romano lohannis Segnìni

« et via et a .1111. latere est via et terra que fuit ed. lohannis Retri

« Leonis; aliud petium terre positum in eodem loco in quo est murus

« antiquus, fines cuius, a .1. latere terra seu res que fuerunt heredum
<v Arcionis et Leonis Romanucii et terra quam tenet monasterium S. Sil-

(a) Un luco della pergamena danneggia in parte la parola. (b) Una

piega della pergamena non lascia leggere interamente il nome che però e

chiaro in n. 16^.

(i) Di questo atto esiste nel medesimo fondo di S. Silvestro una

copia (n. 169) mancante dell'autentica nel protocollo iniziale

(che è invece nell'esemplare n. 168: «Hoc est exemplum seu tran-

ce sumptum cuiusdam publici instrumenti cuius tenor per omnia talis

« est »), delle firme dei quattro testimonii che autenticano la copia

di Bartolomeo e della firma del notaro trascrittore che certamente

non è lo stesso della copia n. 168. La trascrizione n. 169 è di

poco posteriore all' altra dalla quale forse deriva : cf. per ciò il passo

dell' e s e a t o e o 1 1 o (n. 1 69, r. 32) dove l' amanuense lesse : a domino

« lacobo de labro » nel suo esemplare dove originariamente era scritto

«labico», ma 1'/ era abraso e non si intendeva più giustamente a

parola.
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<f vestri a dicto Romano Segnini, a. 11. dictus rivus Novelli et a duobus

« aliis lateribus terre seu res que fuerunt lohannis Petri Leonis. Item

« quoddam aliud petium terre positum ab alio latere dicti rivi Novelli,

« cuius a .1. latere terra sive res que sunt heredum Alexandri et res

« que fuit Berardi Carleti et res que fuit Petri Guidoct[i] (a) et

« a .11. res sive terra que fuit heredum Luculi. Item quoddam aliud

«petium terre positum in Salecto (b), cuius a .1. latere res que fuit

e predictorum heredum Arcionis et res que fuit Leonis Romani et res

« eiusdem monasterii S. Silvestri, a .11. latere est fossatum Pentume,

« a .III. res que fuit lohannis Petri Leonis. Item quoddam aliud petium

« terre positum in Cli[vano] (0, cuius a duobus lateribus vie publice,

« a ITI. fossatum et a .1111. res que fuerunt heredum Arcionis et res